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Kiinteistö 
Meri-Halikon yläkoulun rakennus on rakennettu vuonna 1884, laajennettu 
1929 sekä 1996. Rakennus vaatii perusteellisen korjauksen. 
Rakennuksessa on eriasteisia vaurioita ja puutteita lähes kaikissa 
rakenneosissa. 
 
Meri-Halikon alakoulun rakennus on rakennettu vuonna 1948. 
Rakennuksen alapohjarakenteesta puuttuu kapillaarikatko sekä 
lämmöneriste. Kapillaarikatkon puuttuminen aiheuttaa maanperän 
kosteuden nousemisen betonilaattaan. Alapohjatäytöstä on myös 
merkittäviä ilmavuotoja sisäilmaan. Alapohjan korjaaminen 
kosteusteknisesti toimivaksi edellyttäisi laajoja korjauksia. Tämän 
rakennuksen seinien lämmöneristeet ovat laaja-alaisesti 
mikrobivaurioituneet. Vaurioalueilta on merkittäviä ilmavuotoja sisäilmaan. 
Eristeet pitäisi uusia kauttaaltaan, joka edellyttää laajoja 
korjaustoimenpiteitä. Rakennuksen välipohjan eristeenä on purua, jossa ei 
todettu mikrobikasvusto mutta ilmavuotoja sisäilmaan löytyi. Rakennuksen 
yläpohjasta havaittiin merkittäviä ilmavuotoja sisäilmaan. Yläpohjan 
lämmöneristeet ovat mikrobivaurioituneet. 
 
Siraten tekemät raportit ovat oheismateriaalina. 
 
Työterveyden lausunto 
Työterveyden vastaava työterveyslääkäri on 4.5.2022 antanut lausunnon 
Meri-Halikon koulun tilanteesta. Lausunto on esityksen oheismateriaalina. 
Lausunnossa todetaan, että erilaista sisäilmastosta aiheutuvaksi sopivaa 
oireilua henkilökunnalla on ollut. Lausunnossa todetaan myös, että Siraten 
tekemien raporttien perusteella alakoulurakennuksessa on mittavaa 
rakennevauriota, josta aiheutuu kohonnutta sairastumisriskiä. Yläkoulun 
rakenteista ei vastaavaa riskiä synny. Suositellaan raportissa suositeltujen 
korjaustoimenpiteiden toteuttamista. 
 
Terveystarkastajan lausunto 
Terveystarkastaja on 24.3.2022 antanut lausunnon Meri-Halikon koulun 
tilanteesta. Lausunto on esityksen oheismateriaalina. Terveystarkastaja 
toteaa, että mikrobialtistumisen ehkäisy on syytä aloittaa nopeasti ja 
korjaustoimenpiteisiin ryhdyttävä nopeutetulla aikataululla. Lisäksi, jos 
korjaustoimenpiteiden aikana ei pystytä suorittamaan tilojen välistä 
osastointia ja pölyntorjuntaa asianmukaisesti on turvauduttava 
väistötiloihin. Terveystarkastaja toteaa lausunnossaan, että rakennusten 
olosuhteet voivat aiheuttaa terveydensuojelulain 1 §:n mukaista 
terveyshaittaa tai sen mahdollisuutta. 
 
Meri-Halikon koulun kahden opetusryhmän siirtäminen väistötiloihin 
Mustamäen kouluun 
 
Meri-Halikon koulun kahden opetusryhmän toiminta on 
tarkoituksenmukaista siirtää väistötiloihin 11.8.2022 alkaen, jotta 
terveysturvallinen opiskelu ja työskentely voidaan taata oppilaille ja 
henkilöstölle.  Opetusryhmille sopivat väistötilat löytyvät Mustamäen 



koulusta. Meri-Halikon koulun toisessa rakennuksessa opiskelua jatkaa 
kaksi opetusryhmää.  

 
Koulukuljetusyksikössä on selvitetty väistötiloihin siirtymisen vaikutuksista 
koulukuljetuksiin. Muutos ei tuo merkittäviä vaikutuksia koulukuljetuksiin, 
sillä jo tälläkin hetkellä Meri-Halikon koulun oppilaista koulukuljetuksessa 
on n. 70% oppilaista.  
 
Tulevan lukuvuoden eli lukuvuoden 2022-2023 suunnittelu on tällä hetkellä 
siinä vaiheessa, että opetusryhmien siirtyminen väistötiloihin pystytään 
hyvin huomioimaan sekä Meri-Halikon koulun että Mustamäen koulun 
tulevan lukuvuoden suunnittelutyössä sekä suunniteltaessa oppilaiden 
koulukuljetuksia.  
 
Keskiviikkona 11.5. on lähtenyt wilma-viesti Meri-Halikon koulun tilanteesta 
sekä Meri-Halikon että Mustamäen koulun oppilaille, huoltajille ja 
henkilöstölle. Huoltajien on mahdollisuus lausua näkemyksensä asiasta 
kirjallisesti maanantaihin 16.5. klo 14.00 mennessä.  Wilma-viesti ja 
kirjalliset mielipiteet ovat esityksen oheismateriaalina. 
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Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää siirtää Meri-Halikon koulun kaksi opetusryhmää 

väistötiloihin Mustamäen kouluun 11.8.2022 alkaen lukuvuodeksi 2022-
2023. Tuona aikana selvitetään Meri-Halikon koulun korjaustarpeet/ 
pysyvä tilaratkaisu. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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